num  ponlificem  ditionem  quamlibet  excommuni- 
candi,  aut  interdicendi,autad  synodu'!!  provocan  d 

I 
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presumereprohibemus  ;ita  utnisiababbatepriore-  A     Si  qua  igiturin  futurum ecclesiaslica  soecularisve 

ve  loci  fuerit  invitatus,necriii3sarum  solemniainibi 

audeat  celebrare  ;   liceatque   ipsius    monasterii  et 

cellarum  ejus  fratribus,clericos  cujuscunque  ordi- 

nis,  seu  laicos  dequocunqueepiscopatuad  conver- 
sionem    venient   et  in    sanitate,  vel  in  aigritudine 

cum  rebus  suis,  al>sque  episcoporum  vel  cujuslibet 

personae   contradictione  suscipere,  niai  lunc  idem 
clerici    seu    laici  a  dioecesanis  episcopis  pro  certis 
fuerint    excommunicati  criminibus,  iiceat  absque 

cujusiibetsaecularisvel  ecclesidsticsepoteslatis  inhi- 
bitionesubjectos  monaslerii  tuitum  monachosquain 
sauctimoniales   femioHS  jiidicare,  liceat  fratribus 

per  cellas,    in    civitalibus  constitutas,  ad   divina 
ofiicia  celebrand.i,  quandocunque  voluerint,  signa 

persona,haiic  nostrie  constitutionis  paginam  sciens 

contraeam  lemere  venirelentaverit,  secundotertio- 
ve  commonila,  si  non  satisiaclionG  congrua  emen 

daverit,  poteslatis  honorisquc  suidignilaLe  carcat 
reauique  se  divirio  judicio  existere  de  perpetrata 

iniquilatc  cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac 

sanguine  Dei  et  Domini  Redeuiptoris  nostri  Jesu 

Chrisli  aliena  fiat,  atque  io  exlremo  exaniine  dis- 

trictae  ultioni  subjaceat.  Cunciis  auteai  praifato  cce- 
nobio  jusla  servantibus  sil  pax  Doniini  nostri  Jcsu 

Ctiristi.quatenus  et  hic  fructum  bonae  actionisper- 
cipianl,  et  apud  districtum  judicem  praemia  aeternaj 

pacis  inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

Ego   Galixtus  catholicae  Ecclcsiae  episcopue  sub- 
pulsare,  populum  Dei  tam  ipsum  coenobium  quam  „  scripsi 

et  in  cellasejus  ad  Dei  verbum  audiendumingredi,  '^ 
nullus  episcopus  excepto  pro  communitotiuscivita- 
tisvelparochiae  interdictoprohibeat  ;chrisma,oleuin 
sanctum,  consecrationemaltarium  sivebasilicarum 
ordinationes  clericorum,  a  quocunque  malueritis 

calholico  accipiatis  episcopo  ;  baptismum  vero  et 
infirmorum  visitationes  per  clericos  veslros  in 

oppidis  vestrisseu  villis  agelis.  Ad  perpetuumetiam 

hospitium  tibituisquesuccessoribusPalladii  cellam 
concedimus,  ut  de  veslra  illic  congregatione,quem 

voiueritis  ordinetis  ;  quera  si  forte  Romano  pontifici 

in  abbatem  promovero  placuerit.  omnino  tamen, 
tanquam  vestraj  congregationis  monachum  sub 
vestra  decernimusdispositioDe  persistere.  Redilum 

quoque,qui  ab  officialil)US  nostrisapud  Ostiam  vel 

Datum  Berulis  permanumUgonis,  sanctae  Roma- 
nae  Ecclesiae  subdiaconi,  xvi  Kalend.  Octobris,  in- 
dictione  prima,  Incarnationis  Dominica;  anno  1123 
ponlificatus  domniCalixti  papae  II  anno  v. 

GLXXXVI. 

Bulla  pro  monasterio  S.  Salvatoris  Leutevensis. 

(Anno  1122,  Sept.  18.) 

[Gall.  Chr.  VI,  instr.  277.] 

Calixtus  episcopus,servu3  servorum  Dei,  diiecto 
filio  AuGERio  abbati  monasteriiS.  Srtlvatoris,  quod 

inlra    Leulevensem   civitatem    siturn  est,  ejusque 

successoribus    regulariter  substituendis  in  perpe- 
tuum. 

Religiosis  desideriis  dignumest  facilem  prasbere 

Portum  de  navibus  exigi  solet,  navi  vestrae,  siqua  L  consensum,    ut   fidelis    devotio   celerem  sortiatur 
eo  venerit,  relaxamus.  Obeunte  te,  nunc  ejus  loci 
abbate,  vel  tuorum  quolibet  successorun),nuIlusibi 

qualibet  subreptionis  astotia,  seu  violeiitia  praepo- 
natur,  nisi  quem  fratres  communi  consensu,  vel 

fratrum  pars  consilii  sanioris,  secundum  Deitimo- 
rera  ;  et  beati  Benedicti  Regulam  elegerint,  ad 

Romano  pontifice  consecrandum,  sicut  in  Domini 
prffidecessoris  nostri  sanctas  memoritB  Leonis  papee 
privilegio  continelur.  Ad  haec  tam  praesentium, 

quam  fulurorum  avaritiaj  ao  ncquiliae  obviantos, 
omnes  omnino  seditiones,  quas  Icvas  dicunt,  seu 

direptiones,  in  cujuscunque  abbatis  morte,  aut 
electione,  fieri  auctoritate  apostolica  interdiciraus. 
Porro  pro  araplioris  benevolenliae  gratia,  quam  nos 

effectura.  Tuisigitur,  dilecte  in  Ghristo  fili  Augeri 

abbas,precibus  annuentes.monasterium  sancti  Sal- 
valons,cui  Deo  auctore  preesides,quod  a  bonae  me- 
moriaeFuIcrando  Lulevensi  episcopofundatura  est, 

in  beati  Petri  tutelam  9uscipimu3,et  cum  oranibus 

ad  ipsum  perlincntibusprotectionesedisaposlolicae 
communimus.  Statuimus  enim  ut  quaecunque  aut 

ipsius  Fulcrandi  episcopi,  vel  sucessorum  ejus 
concessione,  aut  aliorum  virorum  oblatioae,  sive 

alia  acquisitionelegitima  idem  monasteriura  inprae- 
senliarum  justc  possidct,sive  in  futurum  largiente 

Deo  juste  atque  canonice  poteril  adipisci,firma  tibi 
tuisque  successoribus  et  illibata  permaneant,  in 

quibushaecpropriis  nominibusduxiraus  aduolanda: 
proeter  noslrorura  prajdecessorum  dilectionera  circa  D  videlicet  quidquid  locus  vester  intraipsam  civitatem 
vestrum  monasteriuiu  gerimus,  licentiara  libi,  ac 
legitimis  successoribus  tiiis  concedimus,  ut  si  quis 

ejusdera  monasterii  vestri  el  ccllarura  ejus  posses- 
sionesaut  res  violenter  abstulerit,post  quam  ipso- 
rum  episcopi,a  vobis  tertio  invituti,justitiam  de  eis 

facero  omnino  noluerint,  vos  supcr  cosdem  raplo- 
res,  secundo  tertiove  coramonitos,  cunonicam  ex- 
communicationis  sentcnti.im  proferatis.Sepulturam 

eanc  loci  vestri,  et  monasteriorum  vestrorura  libe- 
ram  omnino  esse  censemus,  ut  eorum,  qui  illic 
sepeliri  delibcraverint  dovotioni  et  extrema}  volun- 
tati,  niei  forle  cxcommunicati  sint,  nullus  obsis- 
tat. 

Lulevam  velextra  in  hominibus  et  rebus  aliis  obli- 

net,  ecclesiam  S.  Marlini  de  Combis,  cum  tola  paro- 
chia  et  pertinentiis  suis  ;  ecclesiam  S.  Genesii  do 
Furnis,  cum  monte  Vinacoso  et  pertinentiis  suis  ; 

capellam  S.  Michaelis.et  villara  de  Gonchis  in  ea- 
dem  parochia  ;  ecolcsiaia  S.  Vincentii  dc  Guita  ; 
ecclesiam  S.  Petri  de  Crozo  ;  ecclesiam  S.  Pontii  ad 

duas  mansiones.In  Bilerrcnsi  episcopatu  ecclpsiam 

S.  Felicis  de  Solaco,  cum  caijcllis,  dccimis,  et  cae- 
teris  suis  pertincntiis  ;  ecclesiam  S.  Georgii  dc  Bu. 

siaco,  tertiam  partem  castri  de  Nefiano;  ccclcsiam 
S.  Albani  cum  perlinenliis  suis.Decernimus  ergo  ut 
nulli  omnino    hominum  liceat  eidem  monasterio 
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Iffisiunem  inrerre,nova8   ab  eo  exaclioneb  exigere,  ̂ .  rniltat,  alioquin  ex  tunc  in  eam  el  in  tautores  ejua 

ipsum  tciiiere  perlurbare^aut  pjus  posspsaione»  hu- 

lerre,  vel  ablatas  relinere,  vel  temerariis  vexatio- 

nibus  laiigarc,  sed  omnia  intogra  conserventur  oo- 

rum  usibus  pro  quorum  sustentalione  et  guben.a- 

lione  concessa  suntomninoprolutura.  Obeunte  au- 

tem  te  ipsius  loci  abb.nte,  vel  tuorum  quolibet  snc- 
cessorum,  nuilns  ibi  qualibcl  subroptionis  astulia, 

spu  violentia  praiponatur,  nisi  quera  fratres  com- 

muni  consensu,  vel  Iralrum  pars  consilii  sanioris 

secundum  Uei  timorora  et  B.  Benedicti  Rcgulam 

elegerint.  Abbatuin  vero  benedictionom,  altariura 

consecrationem  et  caetera  epii^copalia  diojcesanus